
 
 
 

 
 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 206/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038.), art. 37 ust. 2 pkt 1 w 

związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234.) oraz przepisów 

dotyczących sprzedaży nieruchomości zawartych w Uchwale Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w 

Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (j. t. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko 

- Mazurskiego z 2009 r. nr 6, poz. 190 ze zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny Nr 9 o powierzchni  

32,81 m2 stanowiący własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, znajdujący się w budynku przy  

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 7 w Kętrzynie wraz ze sprzedażą udziału 46/1000 części w działce nr 75/2  

o powierzchni 289 m2 położonej przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 7 w Kętrzynie, obręb 3,  

KW OL1K/00017494/0, na rzecz najemcy Barbary Rafalskiej.  

 

§2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

                                                                                                                            /-/ Ryszard Niedziółka 
Sporządziła: 
Kinga Wąsiewicz 
Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 


